
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy części działki nr 5/5 obręb Wysoka, z dotychczasowymi 
dzierżawcami, na czas oznaczony do 10 lat oraz ogłoszenie wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) art. 13 ust. 1, art. 35 ust.1 i 2 oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz Uchwały Nr XLII/270/2021 Rady Gminy 
Smołdzino z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 
działki nr 5/5 obręb Wysoka,z dotychczasowymi dzierżawcami, na czas oznaczony do 10 lat 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Wyrażam zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy Nr 6/11/2014 z dnia 25.11.2014r. zawartej               
z współdzierżawcami Januszem Geszczyńskim, Piotrem Kowalczykiem, opisaną w wykazie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia, przedłużającego termin  dzierżawy na okres 10 lat. 

§ 2.  

Wykaz należy wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino,                    
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 5 stycznia 2022 r.WYKAZ 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1899 z późniejszymi 
zmianami) Wójt Gminy Smołdzino ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym: 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
ewidencji gruntów 

Opis przedmiotu dzierżawy Przeznaczenie nieruchomości w 
studium  

uwarunkowań i kierunków rozwoju.   

Czynsz dzierżawny  
: 

Okres 
dzierżawy 

1 2 3 4 5 
Działka nr 5/5 
położona w obrębie 
Wysoka o pow. 2,3085 
ha.  

Część działki nr 5/5 o pow. 0,4250 ha 
przeznaczona  na prowadzenie 
działalności usługowo – turystycznej   

Teren  istniejącego zainwestowania. Czynsz 5000,00 zł netto + 23% podatek 
VAT. 
Roczny czynsz dzierżawny płatny do 31 
grudnia danego roku 

 Do 31 grudnia 
2031r. 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

